
Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение детский сад № 5 

«Малышка» 

 

ПРИКАЗ  

 

 
От 01.09.2024                                                                                                                    № 55-ОД 

О назначении ответственного 

за реализацию антикоррупционной политики в ДОУ 

С целью реализации антикоррупционной деятельности в ДОУ и на основании 

Федерального закона от 25.12.2008г. №273-ФЗ «О противодействии коррупции» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить ответственного за реализацию антикоррупционной политики в 

МАДОУ заведующего МАДОУ Шамилову О.В. 

2.  Утвердить План мероприятий по противодействию коррупции в МАДОУ на 

2023-2024 учебный год.  

3. Утвердить комиссию по противодействию коррупции в составе: 

     Председатель комиссии:     

Шамилова О.В. – заведующий МАДОУ. 

Члены комиссии: 

Торгунакова И.В. -  завхоз; 

 Попову Е.В.  - председатель ППО. 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Заведующий МАДОУ детский сад №5 «Малышка»                                       О.В. Шамилова 

 

 

 

 


	ПРИКАЗ

